
Propozice soutěže – Electrolux Ergorapido 

„Oble čte Ergorapido do nového kabátu!“ 

Cíl sout ěže: Navrhnout nový „kabát“ (vizáž, vzhled, kryt) vy savače Ergorapido   

Organizátorem soutěže je obchodní společnost ELECTROLUX, s.r.o., se sídlem Praha 4, 

Budějovická 5, čp. 64, PSČ 140 21 

Pravidla soutěže: 

-        Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na území  

České republiky. 

- Soutěžní podklady společně s řádně vyplněnou přihláškou musí soutěžící dodat na 

adresu Nadace pro rozvoj architektury a stavitelství, nadační program Design Cabinet 

CZ, Václavské nám. 31, 110 00 Praha 1.  

- Práce lze zaslat doporučenou poštou nebo po dohodě předat osobně. Obálky (obaly) 

musejí být jasně označeny názvem soutěž Ergorapido. Kontaktní adresou pro 

dohodu o předání prací je e-mail info@designcabinet.cz 

- Návrh na nový vzhled (vizáž, kryt) vysavače Electrolux Ergorapido (rozměry 

705x290x150 mm /v-š-h/) může využívat grafických prostředků, jiných materiálů 

apod. Návrh musí být dodán na CD/DVD ve formátu jpg nebo tiff v tiskové kvalitě 

(min. 300 DPI na A4) a zároveň na prezentačním panelu (posteru) o rozměrech 70 x 

100 cm na výšku na tuhé podložce (max. tloušťka 0,5 cm). Práce adjustované v 

rámech či zasklené nebudou přijaty. Plakáty mohou být maximálně v počtu 5 kusů.  

- Prezentační panel (poster) musí být dále označen identifikačními údaji: jméno a 

příjmení autora, název práce (česky a anglicky) a logem společnosti Electrolux. 

Umístění identifikačních údajů není předepsáno. Prezentační panely jsou určeny pro 

hodnocení i k navazujícím výstavním účelům. 

- Každá vizualizace musí být zřetelná a s dobře čitelným logem společnosti Electrolux. 

- Společnost Electrolux si vyhrazuje právo konečného posouzení soutěžních prací 

jednotlivých účastníků soutěže. Do soutěže nebudou zařazeny soutěžní práce, jež 

nebudou byť jen částečně splňovat stanovené podmínky soutěže, anebo které 

odeslaly osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži. 

- Každý účastník se může soutěže zúčastnit s jedním návrhem. 



- Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit 

v penězích. 

- Odborná porota vybere do 31. srpna 2010 tři nejlepší práce a určí jejich pořadí. Tyto 

práce budou autory realizovány. Na realizaci přispěje organizátor příspěvek 

maximálně 10.000 Kč/jeden návrh. 

- Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s jejími pravidly a s tím, že 

organizátor je oprávněn bezplatně reprodukovat všechny zaslané návrhy nebo jejich 

části, a to bez časového, územního a množstevního omezení. Organizátor je dále 

oprávněn zaslané návrhy pro účely uveřejnění upravit. 

- Prezentace a použití vybraných návrhů mimo soutěž nejsou možné. 

Ocenění 

1. místo 30 000 Kč 

2. místo 10 000 Kč 

3. místo vysavač Ergorapido v hodnotě 3 690 Kč   

Termín p ředání prací 

- Termínem posledního odevzdání soutěžních prací (včetně řádně vyplněných 

přihlášek) je 30. červenec 2010 (pátek).  

- Po dohodě o osobním doručení do Design Cabinetu CZ je to 30. červenec 2010 od 

10 do 14 hodin, u zaslání poštou rozhoduje datum poštovního razítka. 

- Dnem vyhlášení soutěže je 17. květen 2010. 

- O případném dalším prodloužení soutěže má právo rozhodnout společnost 

Electrolux. 

  

Tuto skutečnost zveřejní na webových stránkách designcabinet.cz. 

- Tato soutěž může být ze závažných důvodů ukončena nebo odvolána. Pravidla této 

soutěže mohou být organizátorem soutěže změněna, přičemž taková skutečnost 

bude skutečnost zveřejněna na webových stránkách http://www.designcabinet.cz. 

 

- Výherci budou kontaktováni společností Electrolux na emailovou adresu, kterou 
uvedou v přihlášce, aby si převzali jimi vybranou výhru. 

- Výsledky soutěže budou zveřejněny na webových stránkách 
http://www.designcabinet.cz 


